
K20240302 

 

令和 6年 3月 吉日 

 

  各 位   

 

 

 

 

 

 

「 スポーツキャンディー ビタミン C クエン酸 」 

「 スポーツキャンディー ブドウ糖 」 価格改定に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。「スポーツキャンディー ビタミン C クエン酸」および「スポーツキャンディー ブドウ糖」につきまして、昨今の

原材料をはじめとする諸資材の価格高騰や物流コストの上昇により、企業努力だけでは現在の価格を維持

することが不可能な事態となりました。つきましては誠に不本意ではありますが、価格を改定させて頂くことに

致しました。ご査収の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

【変更箇所】 

商品コード 商品名 
旧価格 

（税抜） 

新価格 

（税抜） 
上代価格改定時期 

K8411 
スポーツキャンディー 

ビタミン C クエン酸 
250円 275円 

2024年 4月 22日 

出荷分より 

K8413 
スポーツキャンディー 

ブドウ糖 
250円 275円 

2024年 4月 22日 

出荷分より 

その他、JANコード・品番・成分等には変更ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社健康体力研究所 

東京都文京区小石川 1-28-1 
電話：03-5840-9645 

 


